
Uchwała Nr 14/2023/2024
Rady Pedagogicznej 
z dnia 24.04.2024r. 

w sprawie: 
 wyników klasyfikacji rocznej i końcowej klasy programowo najwyższej w Liceum

Ogólnokształcącym Specjalnym Nr II w roku szkolnym 2023/2024 

Na podstawie art.70 ust.1 pkt 2 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo Oświatowe 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.).  

                     

Rada Pedagogiczna Zespołu Szkół przy Ośrodku Leczniczo – Rehabilitacyjnym 
„Pałac Kamieniec” sp. z o. o. w Kamieńcu uchwala: 

§ 1

Wyniki  klasyfikacji  rocznej  uczennicy  klasy  programowo  najwyższej  Liceum

Ogólnokształcącego  Specjalnego  Nr  II  w  Zespole  Szkół  przy  Ośrodku  Leczniczo  –

Rehabilitacyjnym „Pałac Kamieniec” sp. z o.o. w Kamieńcu zgodnie z załącznikiem nr 1

do uchwały. 

                                                              § 2

Uchwalić, że Liceum Ogólnokształcące Specjlane nr II  ukończyła uczennica wymieniona

w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3

Wychowawca klas zobowiązany jest do wypisania arkusza ocen i świadectwa szkolnego. 

§ 4

             Wykonanie uchwały powierza się p.o. dyrektora Szkoły. 

§ 5

             Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 


